

## **TT Properties ApS**

Lyskær 3 E-F 3. sal  
2730 Herlev  
CVR-nr. 34 47 68 10

Årsrapport for 2018  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019

Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** TT Properties ApS  
Lyskær 3 E-F 3. sal  
2730 Herlev

**CVR-nr.:** 34 47 68 10  
**Stiftet:** 17. april 2012  
**Hjemsted:** Herlev  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 634.272.

Egenkapitalen udgør kr. 2.589.427.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.247.477	1.264.859
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		1.247.477	1.264.859
Afskrivninger .....		<u>-117.457</u>	<u>-117.457</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.130.020	1.147.402
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-305.118</u>	<u>-421.837</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		824.902	725.565
Skat af årets resultat .....		<u>-190.630</u>	<u>-168.784</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>634.272</u></u>	<u><u>556.781</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>634.272</u>	<u>556.781</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>634.272</u></u>	<u><u>556.781</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....		<u>17.091.833</u>	<u>17.209.290</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>17.091.833</u>	<u>17.209.290</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>17.091.833</u>	<u>17.209.290</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		<u>220.516</u>	<u>214.769</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>220.516</u>	<u>214.769</u>
Likvide beholdninger .....		<u>362.338</u>	<u>386.515</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>582.854</u>	<u>601.284</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>17.674.687</u></u>	<u><u>17.810.574</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.509.427	1.875.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>2.589.427</b></u>	<u><b>1.955.155</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3	<u>14.040.971</u>	<u>14.891.401</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>14.040.971</b></u>	<u><b>14.891.401</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		444.533	433.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.111	28.313
Selskabsskat .....		190.630	168.784
Anden gæld .....		<u>362.015</u>	<u>333.525</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.044.289</b></u>	<u><b>964.018</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>15.085.260</b></u>	<u><b>15.855.419</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>17.674.687</b></u>	<u><b>17.810.574</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Nærtstående parter .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	0	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	0	0
Øvrige personaleomkostninger .....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 305.118 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	14.040.971	0	14.040.971	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	14.040.971	0	14.040.971	0

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NT Holding Lyndby ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## 5 Nærtstående parter

Selskabet er underlagt bestemmende indflydelse fra NT Holding Lyndby ApS, som udarbejder koncernregnskab. NT Holding Lyndby ApS er hjemhørende i Lejre kommune.